КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  о м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2024 г. № 184

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления Правительства

Республики Коми по перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми Э. Ахмеева

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 23 апреля 2024 г. № 184

ПЕРЕЧЕНЬ
некоторых постановлений Правительства

Республики Коми, признаваемых утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми от 24 декабря 2018 г.
№ 579 «О комиссии Республики Коми по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Республики Коми».

2. Постановление Правительства Республики Коми от 14 февраля 2019 г.
№ 69 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

3. Постановление Правительства Республики Коми от 2 июля 2019 г.
№ 321 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

4. Постановление Правительства Республики Коми от 3 сентября 2019 г.
№414 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

5. Постановление Правительства Республики Коми от 25 декабря 2019 г.
№ 628 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

6. Постановление Правительства Республики Коми от 15 мая 2020 г.
№ 242 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

7. Постановление Правительства Республики Коми от 1 февраля 2021 г.
№ 26 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

8. Постановление Правительства Республики Коми от 12 августа 2021 г.
№ 385 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми по

3

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».

9. Постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября
2021 г. № 474 «О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 24 декабря 2018 г. № 579 «О комиссии Республики Коми
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Республики Коми».